## SUPREMEX SHINE STEELS LIMITED (Formerly known as ICVL Steels Limited)

CIN: L28122MH2011PLC214373

Registered Office: 66/1, Hansa Villa, Opp. South Indian Gymkhana, Bhaudaii Cross Road, Matunga (CR), Mumbai - 400 019 Phone: (022) 2439 1859 Fax: (022) 2403 1691

Website: www.supremexshinesteels.in E-Mail: secretarial@intellivatecapital.com

## CORRIGENDUM TO 06<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE AND BOOK CLOSURE This corrigendum is being issued in connection and shall be read in

conjunction with Notice convening 06th Annual General Meeting dated 11th August, 2017 ("original notice") to Members appeared in the issue of Active Times and Mumbai Lakshdeep dated 30th August, 2017.

- Due to an inadvertent oversight: Instead of "Supremex Shine Steels Limited", name of Company was printed incorrectly in first paragraph of original notice; and
  - Instead of www.supremexshinesteels.in. website of the Company was printed incorrectly in second paragraph of original notice.

Except to the extent of modifications as stated above, all other information in the Notice to Members remains unchanged.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16th September, 2017 to Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of

06th Annual General Meeting. For Supremex Shine Steels Limited

Sd/-

Leena Modi

Place: Mumbai. Date: 01st September, 2017 Managing Director DIN: 00796382

## सुप्रीमेक्स शाईन स्टील्स लिमिटेड (आयसीव्हीएल म्हणून पूर्व ज्ञात)

CIN: L28122MH2011PLC214373

नोंदणीकृत कार्यालय: ६६/१, हन्सा व्हिला, साऊथ इंडियन जिमखान्याच्या समोर, भाऊदाजी क्रॉस रोड, माटुंगा (म.रे.), मुंबई - ४०००१९ दूरध्वनी: (०२२) २४३९ १८५९ फॅक्स: (०२२) २४०३ १६९१ संकेतस्थळ: www.supremexshinesteels.in

ई-मेल: secretarial@intellivatecapital.com शृद्धिपत्र ६व्या वार्षिक सर्वसाधारण

मिटींची नोटीस आणि पुस्तक बंद

शुद्धिपत्र हे याद्वारे देण्यात येते आणि ते ६व्या वार्षिक सर्वसाधारण मिटींगच्या दिनांक ११ ऑगस्ट, २०१७ (मूळ नोटीस) बाबत वाचण्यात यावे. सभासदांना ॲक्टीव टाईम्स आणि मुंबई लक्षदिप यांच्या ३० ऑगस्ट, २०१७ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या जाहिरातमध्ये समाविष्ट असल्याप्रमाणे नजरचुकीने असलेल्यानुसार.

सुप्रीमेक्स शाईन स्टील्स लिमिटेड या ऐवजी कंपनीचे नाव मूळ नोटीसमध्ये पहिल्या पॅरेग्राफमध्ये

चुकीचे छापलेले आहे; आणि कंपनीच्या वेबसाईटमध्ये www.supremexshinesteels.in चुकीने छापलेल्या सेकेंट

पॅरेग्राफमधील मूळ नोटीसीच्या ऐवजी. वरील नमुद केलेल्या सुधारणाव्यतिरिक्त सभासदांना देण्यात आलेली नोटीसमधील माहिती यात कोणताही बदल नाही.

अनुभाग ९१ हा कंपनी कायदा २०१३ आणि अधिनियम ४२ हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायमेंटस्) अधिनियम, २०१५, सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तक हे शनिवार १६ सप्टेंबर, २०१७ पासून ते शुक्रवार २२ सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ६व्या

वार्षिक सर्वसाधारण मिटींगच्या कारणाने बंद राहील.

सुप्रीमेक्स शाईन स्टील्स लिमिटेड करिता

सही/-लिना मोदी

स्थळ : मुंबई व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : १ सप्टेंबर, २०१७ डीआयएन : ००७९६३८२